

## Årsberetning for 2024



### Medlemstall

Klubben hadde ved årsskiftet 342 registrerte medlemmer hvor av 173 betalende medlemmer. Om lag 120 medlemmer er tilknyttet ulike grener og kan anses som aktive medlemmer. Det jobbes med å rydde opp i medlemsregisteret og fjerne medlemmer som ikke ønsker å betale kontingent.

### Verdier

- I NIFs formålsparagraf (§1-2) står det at all idrettsaktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. Hva legger vi i disse grunnverdiene?
- **Idrettsglede** er de gode opplevelsene man får gjennom idrettsaktiviteten.
- **Fellesskap** er å oppleve samhørighet og samhold med andre mennesker.
- **Helse** er den positive virkning idrett har på til utøverens fysiske, psykiske og sosiale helse.
- **Ærlighet** innebærer å følge vedtatte regler, opptre redelig og verdig i alle situasjoner

### Formål

- Tilby et godt og variert allidrettstilbud for alle medlemmer
- Utjevne sosialulikhet i helse.
- Utvikle et attraktivt langrenn-/alpintilbud for barn og unge i Bykle.
- Opprettholde og utvikle Hovden som en attraktiv renndestinasjon for langrenn og alpint

### Styrets arbeid og organisering

Styret har bestått av syv faste medlemmer og to varamedlemmer i 2024. Vi har redusert antall ordinære styremøter til om lag ett møte i kvartalet og hatt supplerende arbeidsmøter for å løse løpende oppgaver. Styret har fire ulike arbeidsutvalg (Langrenn, alpin, Snowboard og allidrett) og egen ungdomsrepresentant jf organisasjonsplan. Klubben har representanter i langrenn- og alpin komiteen i Agder og Rogaland skikrets Styret egen valgkomite og et kontrollutvalg. Kontrollutvalget fungerer også som styrets revisor.

Rekruttering og utvikling av frivillige er en prioritert oppgave for styret. En del trenere med ansvar for barn og unge har deltatt på kurs i regi av idrettsforbundet. Vi har og igangsatt arbeidet med trenerattester via Min Idrett. Målet er å ha en til en til to inspirasjonssamlinger for frivillige i året for å sikre rekruttering og motivasjon blant frivillige og trenere.

Styret har, som vedtatt på forrige årsmøte, gjennomført innlemmingen av Hovden Brettklubb i Hovden sportsklubb og økt antall styremedlemmer med ett for å ivareta brettssporten. Medlemmer og aktiva fra Hovden Brettklubb er overført Hovden sportsklubb.

## **Aktivitet og rekruttering**

Klubben har et allsidig tilbud til barn og unge som det fremkommer i årsrapportene fra grenene.

Klubben opplever økt engasjement og oppslutning fra foreldre for de minste årskullene som er positivt. Det har blitt startet opp med «skisprell» (langrenn) og Telenorkarusell (alpint) for barn. Dette for å øke rekrutteringen av barn og involvere flere foreldre.

Vi arrangerte felles tur til Jondal og Fonnabreen i juni hvor om lag 60 barn og voksne deltok. For å sikre bred deltakelse ble deler av kostnadene til denne turen dekt av LIM midler fra kommunen.

## **Arrangement 2024**

Hovden sportsklubb er en aktiv arrangørklubb. Klubben ble tildelt to terminfestede kretsrenn i alpint, nyttårsrennet og Hovden i farta. Sistnevnte ble avlyst pga dårlig vær. I tillegg våre egne klubbrenn «kara og kvende» Videre har vi arrangert Hovden Tour sammen med Bykle IL, Hovdenrennet og flere andre renn innen langrenn. Vi er sammen med Bykle IL tildelt NM i langrenn del II i 2025.

Klubben arrangerte sammen med kulturavdelingen i kommunen «idrettens dag» med bytte dag i november for å samle alle barn og voksne som bidrar til at klubben lever og fungerer.

## **Økonomi**

Driften for 2023 ble gjennomført iht vedtatt budsjett. Klubbens økonomi er stabilt god. Regnskapet viser et resultat på 132.000 og en beholdning på 800.599. Viser for øvrig til revidert regnskap med revisors beretning.

Hovden sportsklubb er deleier i selskapet Hovden Tour AS med en eierandel på 50%. Selskapet hadde et overskudd på om lag 100.000 egenkapital ved årsskiftet på om lag 1,6 MNOK.

Organiseringen med fire arbeidsutvalg innen all-idrett, langrenn, snowboard og alpint har lettet styrets arbeide ved at den daglige driften ligger under hvert av arbeidsutvalgene. Arbeidsutvalgene kommer med innspill til budsjett innenfor sine områder.

## **NM langrenn del 2 2025**

Styrene i Bykle IL og Hovden sportsklubb har søkt om og fått godkjent økonomisk støtte fra kommune og fylke til NM del II i langrenn i i 2025. Styrene vedtok derfor i 2023 å øke stillingen til daglig leder i Hovden Tour, Roar Hjelmeseth med 40% frem mot NM i 2025. Totalt er stillingen på 75% frem til mai 2025. Dette for at han skal fungere som daglig leder både for Hovden Tour og NM25.

Det ble i 2024 nedsatt en egen organisasjonskomite som ivaretar planlegging og gjennomføringen av NM. Komiteen ledes av Lars Erik Domaas, Olav Mandt og Roar Hjelmeseth.

## **Avslutningsvis**

Hovden sportsklubb drives per nå utelukkende av og med frivillige. Klubben er viktig for barn og unges oppvekstmiljø og for lokalsamfunnet. Videre er vi en relativ stor arrangørklubb og således viktig for kommunen som destinasjon. Klubben har medlemmer som driver aktivt på

nasjonalt og internasjonalt nivå som trenger støtte. Klubben er og en viktig medspiller for Hovden skigymnas i deres arbeide.

Den administrative belastningen for styret er stor og den øker. Det er og behov for administrativ støtte som kan gi styret mer tid til klubb utvikling og samkjøring av aktiviteter på tvers av idrettslagene. Styret har derfor fremmet et forslag om å utrede mulighetene for å opprette en administrativ stilling for idrettslagene.

Jeg vil takke styret for deres innsats i 2024. Videre vil jeg takke alle aktivitetsledere og frivillige for innsatsen. Jeg vil spesielt få takke alpingruppa som til tross for nedleggingen av alpinlinjen på HSG har klart å skape nytt engasjement. Jeg vil også takke langrennsmiljøet på HSG for godt samarbeid rundt flere større arrangementer. Jeg vil takke Agder og Rogaland skikrets og Hovden alpiner for godt samarbeide, samt Bykle IL og Hovden Tour. Jeg vil takke valgkomiteen og kontrollutvalget for deres viktige bidrag. Til slutt må jeg få takke Bykle kommune for kulturmidler og for bruken av anlegg - og for det gode samarbeidet med ansatte kultur og fritid som alltid er løsningsorienterte og hjelpsomme.

Mars 2025

Atle Egeland, leder

Hovden sportsklubb